HOMOLOGAÇÃO EDITAL 11/2023/CGAB-VLH/IFRO

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO C AMPU S VILHENA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 67 do Regimento Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de 29/12/2015, torna
pública a homologação das inscrições referente ao período de 12/05/2023 a 15/09/2023 do EDITAL Nº
11/2023/VLH - CGAB/IFRO, DE 03 DE MARÇO DE 2023.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - PARCIAL

Setor Relação de Inscrições Homologadas Cargo/Categoria Observação

Departamento de Apoio ao Ensino Misley Alziria da Silva Estevão TAE Inscrição deferida com
ressalva.

Documento assinado eletronicamente por Angélica Maria de Toledo Brogin, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 15/09/2023, às 16:00, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2060881
e o código CRC FCB6B839.

Referência: Processo nº 23243.002288/2023-02 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2060881

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0